
 

Σελίδα 1 από 4 

 

 
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ 4: ΣΧΕΔΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ-ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
 

                         Ημερομηνία: 28-8-2020 

                         Αρ. πρωτ: 4140 

Ταχ. Δ/νση : Αμυμώνης 7  
ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 21100-Ναύπλιο 

Ιστοσελίδα :  

Πληροφορίες : Κατσάς Απ. 

Τηλέφωνο : 2752097723 

Fax : 2752099213 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας στο πλαίσιο του Έργου 
«ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α 111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Αργολίδας 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ.110774/Ε4/26-8-2020 (ΑΔΑ :6ΕΩΘ46ΜΤΛΗ-ΦΦΜ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 
λόγω Έργου. 

4. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών 
(2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων’» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ψ62Π46ΜΤΛΗ-ΖΕΣ



 

Σελίδα 2 από 4 

 

 

 

Αποφασίζουμε  
 

 
Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως 
εξής: 
 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΑΡΑΜΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 
2ο ΓΕΛ 

ΝΑΥΠΛΙΟ 
23 

  

2 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

17 ΓΕΛ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

6 

3 ΜΠΟΛΙΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ 23   

4 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 23 
  

5 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ 23 
  

6 ΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 23 
  

7 ΓΙΑΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 23  
  

8. 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ-

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 10 

1ο ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΙΟΥ 

10 
 
 
 

3 

9 ΤΣΑΜΑΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 13 
ΓΕΛ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
10 

10 ΚΡΟΥΜΠΟΥΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 23 
  

11 ΜΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 23 
  

12 ΓΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 10 

Γ/ΣΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

 
ΕΠΑΛ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

8 
 
 
 

5 

13 ΔΑΦΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 11 

ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΙΟΥ 

8 
 
 
 

4 

14 ΔΡΙΧΟΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 18 
ΕΠΑΛ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
5 

15 ΚΑΠΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 14 
Γ/ΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
9 

16 ΝΕΖΟΣ  ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 22 
Γ/ΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
1 

17 ΣΑΚΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 23 
  

18. ΠΑΠΑΝΑΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.05 Γ/ΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 12 

Γ/ΣΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ  

 
ΕΠΑΛ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

4 
 
 
 

7 

ΑΔΑ: Ψ62Π46ΜΤΛΗ-ΖΕΣ



 

Σελίδα 3 από 4 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

19. ΒΡΕΤΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06  ΕΠΑΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 12 

Γ/ΣΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

 
ΓΕΛ 

ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

6 
 
 
 

5 

20. ΜΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 2ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 11 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ 

 
ΕΠΑΛ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΓΕΛ 
ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ 

6 
 
 
 

3 
 
 

3 

21. 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Γ/ΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 11 

Γ/ΣΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

 
Γ/ΣΙΟ 

ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ 

6 
 
 
 

6 

22. ΜΑΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ78 ΓΕΛ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 8 

ΓΕΛ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

 
ΕΠΑΛ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

6 
 
 
 

4 
 
 

5 

23. 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ-

ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Γ/ΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 11 

Γ/ΣΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

6 
 
 
 

6 

24 ΜΠΙΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 23 
  

25 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 23 
  

26. ΟΨΙΜΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΕΠΑΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 23 
  

27 ΜΠΟΥΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 14 
3ο ΓΕΛ 

ΑΡΓΟΥΣ 
9 

28. 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 17 
Γ/ΣΙΟ 

ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ 
6 

29. ΡΟΥΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 14 

Γ/ΣΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

5 
 
 
 

4 

30 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.08 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 23 
  

31 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ88.01 ΕΠΑΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ  23 
  

32 ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 Γ/ΣΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 12 
ΕΠΑΛ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
11 

 
 
                                                                                                     Ο Δ/ντής  της Διεύθυνσης  

                                                                                  Δευτεροβάθμιας     Εκπαίδευσης 
 
 
                                                                                                      Δρ. Βασίλειος Πολύδωρος 

ΑΔΑ: Ψ62Π46ΜΤΛΗ-ΖΕΣ



 

Σελίδα 4 από 4 

 

 

                                                                                                                                   

 

ΑΔΑ: Ψ62Π46ΜΤΛΗ-ΖΕΣ


		2020-08-28T19:43:13+0300
	Athens




